



สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดอุตรดิตถ์

เลขที่รับ..... ๑๖๓๘

วันที่..... ๒๕ เม.ย. ๒๕๖๗

เวลา.....

บ. บ. ส. ก. ก. บ.

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

๖๙/๒ หมู่ที่ ๔ ตำบลในเมือง

อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ๕๓๑๒๐

ที่ อต ๗๕๗๐๒ / ๓๐๗

๒๓ เมษายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเว็บไซต์

เรียน ท้องถิ่นจังหวัดอุตรดิตถ์

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและรายการสรุปราคากลาง จำนวน ๒ ชุด

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ มีความประสงค์จะดำเนินการตามงบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปี ๒๕๖๗ จำนวน ๒ โครงการ ดังนี้

๑.โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.๑-๐๐๙ สายบ้านคลองละวานฝั่งตะวันตก หมู่ที่ ๖ ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ งบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓,๙๕๓,๐๐๐.- บาท (สามล้านเก้าแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๒.โครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.๑-๐๐๘ ซอยเฟื่องฟ้า หมู่ ๑ บ้านหน้าพระธาตุ ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ งบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๐๑๖,๐๐๐.- บาท (สองล้านหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง จึงขอส่งแบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างฯ ตามสิ่งที่ส่งมาด้วย เพื่อขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เผยแพร่ข่าวสารหน้าเว็บไซต์ของสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดอุตรดิตถ์ให้ประชาชนและผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายสำเนา แจ่มแจ้ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

กองคลัง

งานทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ

โทรศัพท์ ๐-๕๕๔๕-๖๑๘๙

“ซื่อสัตย์สุจริต มุ่งสัมฤทธิ์ของงาน ยึดมั่นมาตรฐาน บริการด้วยใจเป็นธรรม”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.1-008 ซอยเฟื่องฟ้า หมู่ 1 บ้านหน้าพระธาตุ ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ. ๑-๐๐๘ ซอยเฟื่องฟ้า หมู่ที่ ๑
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง
 บ้านหน้าพระธาตุ ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,016,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 780.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,680 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,227,137.22 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรการ ไกรเมฆ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พรพรรณ พันธกล้า กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ในเมือง

7.3 จักรกิจ ปิวล้ำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ในเมือง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.1-008 ขอยเพื่อฟ้า หมู่ 1 บ้านหน้าพระธาตุ ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.1-008 ขอยเพื่อฟ้า หมู่ 1 บ้านหน้าพระธาตุ ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย
สาย	ขอยเพื่อฟ้า ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์
ตอน	--
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อุตรดิตถ์
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%
เขตฝนตก	ปกติ
ราคาน้ำมันโซลา	30.45 บาท/ลิตร
เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	22,800.00	100.00	156.16	0.00	0.00	22,956.16	มี.ค. 2567	
2	หินผสมแอสฟัลท์	ลบ.ม.	307.50	41.00	90.14	0.00	0.00	397.64	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
3	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	22,933.33	100.00	156.16	0.00	0.00	23,089.49	มี.ค. 2567	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.1-008 ซอยเฟื่องฟ้า หมู่ 1 บ้านหน้าพระธาตุ ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แล็คโคต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,680,000	13.97	65,379.60	1.3642	19.05	89,190.85
2	1.1.2.1 1.1.2.2 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโคต)	ตัน	72,000	2,231.95	160,700.40	1.3642	3,044.82	219,227.48
3	1.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,680,000	268.44	1,256,299.20	1.3642	366.20	1,713,843.36
	2. งานตีเส้นจราจร							

จักรกฤษ ปีวี่ลำ

17 เมษายน 2567 11:09:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทรวงการจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.1-008 ซอยเฟื่องฟ้า หมู่ 1 บ้านหนองพระธาตุ ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยการอาชีพอุตรดิตถ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	234.000	290.00	67,860.00	1.3642	395.61	5,174.61
5	3. งานติดตั้ง							
	3.1 ป้ายกั้นหน้าทับรถทุก	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3642	16,042.99	16,042.99
6	3.2 ป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
7	3.3 ป้ายจราจร แบบ ต.1,ต.2,ต.11,ต.75	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3642	4,065.31	24,391.89
8	3.4 ป้ายจราจร แบบ น.1	ชุด	1.000	5,160.00	5,160.00	1.3642	7,039.27	7,039.27
9	3.5 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	แห่ง	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3642	19,480.77	58,441.32
รวมราคากลาง								2,277,137.22

จักรกฤษ ปัวลา

17 เมษายน 2567 11:09:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.1-008 ซอยเฟื่องฟ้า หมู่ 1 บ้านหน้าพระธาตุ ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง



(พรพอรณ พันธกล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วรกร ไกรเมฆ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จีกรักจิว ธิวถ้ำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.1-009

สายบ้านคลองละวานฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 6 บ้านคลองละวาน ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.๑-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง
- ๐๐๙ สายบ้านคลองละวานฝั่งตะวันตก หมู่ที่ ๖ ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,953,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,054,425.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรการ ไกรเมฆ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุรางค์ สันป่าแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

7.3 จักรกิจ ปิวล้ำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ในเมือง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.1-009 สายบ้านคลองละหวาน ตำบลในเมือ อำเภอพิชัย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดอุดรธานี วัตถุประสงค์ราคาซื้อ/ราคาจ้างก่อสร้าง (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือเมือง ตำบลในเมือ อำเภอพิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.2 ขุดหรือผิวทางเดิม แล้วบดทับ 1.4 ทินคูลูกบดอัดแน่น	ตร.ม. ลบ.ม.	8,525.000 426.250	14.15 466.43	120,628.75 198,815.78	1.3642 1.3642	19.30 636.30	164,561.74 271,224.48
3	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,525.000	30.53	260,268.25	1.3642	41.64	355,057.94
4	2.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	8,525.000	262.58	2,238,494.50	1.3642	358.21	3,055,754.19

จักรกฤษ บัวลำ

05 เมษายน 2567 12:31:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.1-009 สายบ้านคลองระวาน ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง


ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 สีเทอรโม่พลาสติก	ตร.ม.	353,000	290.00	102,370.00	1.3642	395.61	139,653.15
6	4. งานติดตั้ง 4.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	1,000	11,760.00	11,760.00	1.3642	16,042.99	16,042.99
7	4.2 ป้ายจราจรแบบ ต-1, ต-75	ชุด	2,000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	3,130.63
8	4.3 ป้ายจราจรแบบ น1	ชุด	1,000	5,160.00	5,160.00	1.3642	7,039.27	7,039.27
9	4.4 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	แผง	2,000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	33,961.55
รวมราคากลาง								4,054,425.94


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.1-009 สายบ้านคลองละหาน ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง


(สุรงค์ สิ้นแป้วแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(วรการ ไกรเมฆ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(จักรกิจ บิวล้ำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.1-009 สายบ้านคลองระวานฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 6 บ้านคลองระวาน ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.1-009 สายบ้านคลองระวานฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 6 บ้านคลองระวาน
ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.1-009

สาย สายบ้านคลองระวานฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 6 ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์

ตอน

อยู่ในท้องจังหวัด	อุตรดิตถ์	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	30.45	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินลงทุนจ่าย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลุกราคาโรงไม่	ลบ.ม.	186.92	49.00	107.56	0.00	0.00	294.48	ก.พ. 2567	
2	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยงตั้งตัวชากรตCSS- 1บรรจุBULK	ตัน	23,100.00	100.00	156.16	0.00	0.00	23,256.16	มี.ค. 2567	
3	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยกรตAC- 60/70บรรจุBULK	ตัน	22,800.00	100.00	156.16	0.00	0.00	22,956.16	มี.ค. 2567	
4	ทับถมแอสฟัลต์	ลบ.ม.	307.50	49.00	107.56	0.00	0.00	415.06	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.1-009 สายบ้านคลองระวานฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 6 บ้านคลองระวาน ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.๑-๐๐๙ สายบ้านคลองระวานฝั่งตะวันตก หมู่ที่ ๖ ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย

จังหวัดอุตรดิตถ์
 ๖

Factor F งานก่อสร้างทางน้ำ ชื่อ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุด 1	Factor F ฝนชุด 2
	ค่าอำนาจการ ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8338	1.1666	27.5004	1.2750	1.0700	1.3642	1.3848	1.4054
10.00	16.0808	1.1666	22.7474	1.2274	1.0700	1.3133	1.3345	1.3557
20.00	10.6384	1.1666	17.3050	1.1730	1.0700	1.2551	1.2742	1.2933
30.00	7.5559	1.1666	14.2225	1.1422	1.0700	1.2221	1.2394	1.2567
40.00	7.4310	1.1666	13.5976	1.1359	1.0700	1.2154	1.2342	1.2530
50.00	6.9412	1.1666	13.1078	1.1310	1.0700	1.2101	1.2290	1.2480
60.00	6.3772	1.1666	12.5438	1.1254	1.0700	1.2041	1.2230	1.2418
70.00	6.3435	1.1666	12.0101	1.1201	1.0700	1.1985	1.2177	1.2370